

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติก ขุมชนสัมพันธ์พัฒนา (ทางขึ้นโรงพยาบาล)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 300.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือมี พ.ท.เฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตร.ม.

เลขที่แบบ ตามแบบที่เทศบาลตำบลวังเหนือกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ขุมชนสัมพันธ์พัฒนา ตำบลวังเหนือ อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลวังเหนือ เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังเหนือ อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานลาดยาง TACK COAT	ตร.ม.	1,200.00	15.40	18,480.00	1.3624	20.98	25,177.15
2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,200.00	229.92	275,904.00	1.3624	313.24	375,891.60
3	งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม. (สีขาว)	ตร.ม.	60.00	254.00	15,240.00	1.3624	346.04	20,762.97
ขนาดหรือพื้นที่ผิวจราจร				=	1,200.00			421,831.72
เฉลี่ยราคาประมาณ				=	351.50			421,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

309,624.00
1.3624

ตัวอักษร (ที่แนบสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอศศิษฐ์ รัตนแก้ว)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ไซฟู)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาววิวิรรณ วงษ์สุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นางอ้อไพ ทัดบัวโต)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.

กรรมการ

(สุรเชษฐ์ มีพิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน